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1. Yleiskatsaus vuoteen 2009
Yhdistyksen toiminnan painopistealueet olivat vuonna 2009 työnjaon selkiyttäminen 
yliopistopolitiikan ja muun vihreän toiminnan välillä, jäsenistön monipuolistaminen ja 
laajentaminen, yhteiskunnallinen vaikuttaminen, ympäristöpolitiikka sekä monikulttuurisuus. 
Vilkkaan ja tapahtumarikkaan vuoden aikana ei kuitenkaan ehditty toteuttamaan mitään 
monikulttuurisuuteen liittyvää, vaan toiminnassa keskityttiin muihin edellä mainittuihin 
painopistealueisiin.

Kokonaisuutena arvioiden yhdistys toteutti vuoden toimintasuunnitelmaa hyvin. Edellisenä vuonna 
päätetty nimenmuutos vietiin eteenpäin ja samalla päivitettiin myös yhdistyksen sääntöjä. Toisaalta 
toimintaa koettiin välillä olevan jopa liikaa, ja lukuisten samanaikaisten tapahtumien ja 
kampanjoiden hajauttavan turhan paljon yhdistyksen resursseja. Todettiin, että tulevina vuosina olisi 
hyvä keskittyä toiminnassa vain muutamaan keskeisimpään painopistealueeseen. 

Vuoden 2009 aikana Jyvionin jäsenten ja aktiivitoimijoiden määrä kasvoi merkittävästi, mikä näkyi 
toiminnan monipuolistumisena ja vakiintumisena.

2. Jäsenistö
Jyvionilla oli vuoden 2009 lopussa 64 jäsenmaksun maksanutta jäsentä, kun vastaava luku vuonna 
2008 oli 38. Koska yhdistyksen jäsen voidaan katsoa eronneeksi vasta, kun erääntynyt jäsenmaksu 
on jätetty maksamatta kahtena peräkkäisenä vuonna, oli Jyvionin jäsenmäärä vuoden lopussa 77.

3. Hallitus
Vuoden 2009 alusta yhdistyksen hallituksella oli ensimmäistä kertaa kaksi tasa-arvoista 
puheenjohtajaa. Puheenjohtajina toimivat vuoden alkupuolella Sanna Säkkinen ja Ilona Toivanen, ja 
23.8. alkaen tehtävässä jatkoivat Anni Pursiainen ja Janne Warén.

Hallituksessa oli vuonna 2009 puheenjohtajien lisäksi kahdeksan jäsentä. Jäsenet vastuualueittain 
olivat seuraavat: Touko Aalto (verkostovastaava), Minna Koponen (järjestövastaava), Talvikki 
Lantela (sihteeri), Kyösti Ylikulju (graafinen suunnittelu), Teea Kortetmäki (talousvastaava), Joni 
Jantunen (jäsenvastaava) sekä alkuvuoden Janne Warén (nettivastaava) ja Anni Pursiainen 
(tiedottaja). Janne Warénin ja Anni Pursiaisen tilalle valittiin kesän puheenjohtajavaihdoksen 
yhteydessä nettivastaavaksi Kyösti Vilkuna ja tiedottajaksi Satu Sipilä.

Hallituksen varajäseniä olivat Paloma Hannonen, Panu Piirtola, Matleena Kosonen, Tero Uuttana, 
Aarne Salmela ja Antti Yli-Tainio. Yhdistyksen hallitus kokoontui vuoden aikana 12 kertaa. Lisäksi 
järjestettiin sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset ja niiden lisäksi kaksi ylimääräistä yhdistyksen 
kokousta.

4. Toiminta

4.1 Uusien illat

20.4. järjestettiin uusien ilta kulttuurikeskus Siperiassa Koijärvi-teemalla. Vieraana oli toimittaja 
Jaakko Luoma, joka kertoi kokemuksistaan vihreän liikkeen syntysijoilta Koijärveltä 1979. Paikalle 
saapui mukavasti väkeä, mutta aivan uusia oli paikalla vain neljä, mikä johtui todennäköisesti 
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tapahtuman liian myöhäisestä ajankohdasta keväällä. 

Vuoden toinen uusien ilta järjestettiin 11.9. Ilokiven hallituskabinetissa. Tapahtumassa esiteltiin 
Jyvionin toimintaa ja kerrottiin mahdollisuudesta asettua ehdolle syksyn edustajistovaaleissa. 
Tapahtumassa oli noin 25 kävijää, joista toiminnalle uusia oli kymmenen.

28.9. kulttuurikeskus Siperiassa pidetty uusien ilta oli suunnattu erityisesti Jyväskylän 
ammattikorkeakoulun opiskelijoille. Paikalle saapui yhteensä 23 osallistujaa, joista 11 oli uusia. 
Suurin osa osallistujista oli kuitenkin yliopisto-opiskelijoita.

4.2 Toiminnan esittely

• Jyvioni osallistui Jyväskylän Paviljongissa järjestetyille Kirjamessuille 28.-29.3. yhdessä 
Jyväskylän vihreiden kanssa. Tarkoituksena oli esitellä Jyvionin toimintaa, mutta 
käytännössä jyvionilaiset osallistuivat kaikkiin messujärjestelyihin. Todettiin, että jatkossa 
vastaavissa tilaisuuksissa Jyvionin tulee tuoda omaa toimintaansa vahvemmin esille.

• Yläkaupungin yössä 16.5. pidettiin esittelytelttaa oheismateriaaleineen ja järjestettiin 
katuliitupiirtelyä. Samana viikonloppuna järjestetystä puoluekokouksesta tuli paikalle 
Vihreiden eurovaaliehdokkaita.

• Mahdollisuuksien tori -tapahtumassa pidettiin perinteistä esittelytelttaa 29.5.
• Kävelykatu Kirppiksellä pidettiin omaa myyntipöytää 30.8. ja kerrottiin toiminnasta. 

Tapahtuma tuotti Jyvionille 80 euroa.
• JYYn järjestömessuilla 3.9. esiteltiin uusille yliopisto-opiskelijoille Jyvionin toimintaa ja 

kerrottiin menneistä tempauksista. Edustajistovaalien ehdokashankinta aloitettiin messuilla.
• Hyvän olon viikonloppuun osallistuttiin yhdessä JyVin kanssa 12.-13.9.
• JAMKOn järjestömessuilla 7.10. Jyvioni piti omaa pistettä sekä mainosti JAMKOn 

edustajistovaaleja. 

4.3 Kouluvierailut

Jyvioni osallistui keväällä lukiolaisille suunnattuihin puoluepoliittisiin paneelikeskusteluihin 
yhdessä muiden Jyväskylässä toimivien poliittisten nuorisojärjestöjen kanssa. Paneelien 
tarkoituksena oli tuoda esille eroja eri puolueiden näkemyksissä.

Paneelikeskusteluja järjestettiin 31.3. ja 6.5. Normaalikoululla, 2.4. Voionmaan lukiolla sekä 8.5. 
Cygnaeus-lukiolla. Jyvionin yhteyshenkilönä paneeleissa toimi Joni Jantunen.

4.4 Edustajistoryhmä Grönioni

Grönioni oli kuluneen kaksivuotiskauden ajan Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan edustajiston 
suurin ryhmä kahdeksan edustajansa voimin. Edustajistoryhmä toimi vuoden aikana aktiivisesti ja 
teki lukuisia aloitteita. Grönionia edusti JYYn hallituksessa Touko Aalto vastuualueinaan 
kehitysyhteistyö ja ympäristö. Ryhmävastaavina vuonna 2009 toimivat Hannu Heikkilä sekä 
edustajistokauden 2007-2009 lopussa Marjukka Vilhonen. 
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4.5 Vaalit

4.5.1 Eurovaalit 7.6.

Eurovaaleissa Jyvionilla oli oma ehdokas Touko Aalto, joka teki aktiivisesti kampanjaa ympäri 
Suomen. Jyvioni osallistui kampanjointiin erilaisissa tapahtumissa. Touko Aalto sai vaaleissa 2093 
ääntä.

4.5.2 JYYn edustajistovaalit 4.11.

Vuoden 2009 toimintasuunnitelmassa linjattiin, että jo keväällä valmistaudutaan keräämään 
ehdokkaita syksyn edustajistovaaleihin. Tavoitteena oli saada vähintään 40 ehdokkaan lista ja 10 
ehdokasta läpi edustajistoon. Kevään kiireiden vuoksi edustajistovaaleihin valmistautuminen 
aloitettiin kuitenkin vasta kesän lopussa.

Sekä kampanjointiin että ehdokashankintaan panostettiin jakamalla omenoita kampusalueilla sekä 
osallistumalla vaalipaneeleihin. Grönioni järjesti Bar Vakiopaineessa vaalibileet kehitysyhteistyö-
teemalla yhdessä JyViVan ja JYYn Demariopiskelijoiden kanssa 2.11. 

Grönioni – vihreät opiskelijat sai vaaleihin 35 ehdokkaan listan, ja piti paikkansa JYYn edustajiston 
suurimpana ryhmänä saaden yhdeksän edustajaa, eli yhden paikan edelliskautta enemmän. JYYn 
hallitukseen valittiin Grönionista Antti Yli-Tainio, Janne Koskenniemi sekä Hannu Heikkilä. 
Vaalimenestys oli siis erinomainen. Tulevaisuudessa ehdokashankintaan ja vaalijulisteiden ajoissa 
saapumiseen tulee kuitenkin kiinnittää enemmän huomiota.

4.5.3 JAMKOn edustajistovaalit 5.11.

Jyvioni osallistui ensimmäistä kertaa Jyväskylän ammattikorkeakoulun opiskelijakunnan 
edustajistovaaleihin Vihreällä listalla. Ehdokashankintaa tehtiin jakamalla omenoita useamman 
viikon aikana ammattikorkeakoulun eri toimipisteissä. Vihreälle listalle saatiin viisi ehdokasta, 
joista yksi eli Janne Warén pääsi läpi ja valittiin myöhemmin edustajiston puheenjohtajaksi. Vihreä 
lista sai lisäksi yhden varaedustajan paikan.

4.6 Pakkia parkkihallille -kansanliike

Jyvionin aloitteesta syntyi Pakkia parkkihallille -kansanliike vastustamaan Kirkkopuiston alle 
suunniteltua parkkihallia. Liike sai alkunsa 11.2. järjestetystä Pakkia parkkihallihankkeelle 
-mielenosoituksesta, joka keräsi paikalle noin 80 henkeä. Mielenosoituskulkue kulki Aren aukiolta 
Kirkkopuistoon, missä pidettiin puheita kaupunkisuunnittelusta. Tapahtumasta kuvattiin video 
Keskisuomalaisen verkkosivuille ja siitä oli myös lehdessä juttu.

Kansanliike toimi ikään kuin useassa osassa, sillä Kirkkopuiston kaavan käsittely siirtyi 
kaupunginvaltuustossa useaan otteeseen jääviystapausten sekä virheellisen äänestysjärjestyksen 
vuoksi. Kansanliikkeessä olivat Jyvionin lisäksi mukana Jyväskylän Maan ystävät, Jyväskylän 
sosialidemokraattiset nuoret ja opiskelijat, Keski-Suomen KD Nuoret, Keski-Suomen 
Vasemmistonuoret sekä SKP:n Jyväskylän piirijärjestö. Liikettä koordinoivat jyvionilaiset Minna 
Koponen ja Anni Pursiainen.

Maaliskuun 11. päivä järjestettiin kaupungintalon edustalla tapahtuma nimeltä Tamppaustempaus 
Kirkkopuistossa – tallotaan parkkihallihanke! Tempauksessa mm. tampattiin lumeen useita suuria 
pysäköintikieltomerkkejä. Paikalla oli noin 30-40 henkeä ja Ylen alueuutiset kävi kuvaamassa 
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tapahtumaa.

Ennen Kirkkopuiston kaavasta päättävää kaupunginvaltuuston kokousta 4.5. järjestettiin 
kaupungintalon edustalla mielenilmaus nimeltä Elävä kaupunki show: Ilman parkkihallia. 
Tempauksessa mm. laulettiin hauskoja parkkihalli-aiheisia lauluja. Kansanliike näkyi jatkuvasti 
erittäin hyvin mediassa ja se sai laajaa huomiota. Liikkeen nimissä kirjoitettiin mielipidekirjoituksia 
ja sillä oli lisäksi oma blogi. 

Kaupunginvaltuutettuihin pyrittiin vaikuttamaan lähettämällä heille paperinen kirje sekä 
sähköpostiviestejä. Parkkihallia vastaan kerättiin lisäksi adressia sekä netissä että 
kaupunginkirjastolla päivystämällä. Adressiin kertyi lopulta 3338 nimeä ajalla 3.3.-4.5. ja se 
luovutettiin kaupunginvaltuustolle. Ennen viimeisintä Kirkkopuiston kaavasta päättävää 
kaupunginvaltuuston ylimääräistä kokousta 11.5. valtuutetuille jaettiin kaupungintalon ovella 
monisteita liikenteen vaikutuksista. Lopulta kaupunginvaltuusto kuitenkin hyväksyi Kirkkopuiston 
kaavan, joka mahdollistaa parkkihallin rakentamisen.

4.7 Keskustelutilaisuudet

Jyvioni järjesti keskustelutilaisuuden aluehallinnon uudistuksesta ja sen vaikutuksista 
ympäristöhallintoon nimellä "ALKU vai loppu - miten käy ympäristön?". Tapahtuma pidettiin 18.2. 
kaupunginkirjaston Minnansalissa.

Tilaisuudessa olivat puhujina Risto Sulkava Suomen Luonnonsuojeluliitosta, Risto Palokangas 
Keski-Suomen ympäristökeskuksesta sekä Ympäristöministeriön hallintojohtaja Riitta Rainio. 
Tapahtumassa oli yhteensä noin 35 osallistujaa, mutta mediaa ei ollut paikalla. Tilaisuudesta 
opittiin, että jatkossa tiedotukseen ja etenkin median kutsumiseen paikalle tulee panostaa 
aikaisemmin ja laajemmin.

Osana Pakkia parkkihallille –kansanliikkeen toimintaa järjestettiin keskustelutilaisuus 23.4. nimellä 
Parkkihalli – kilpailuetu vai kestämätön valinta? Tilaisuudessa olivat puhujina kaupunginvaltuutetut 
Anna Autere (vihr.), Pertti Reinikainen (sd.) ja Jaakko Selin (kok.). Paikalla oli noin 50 henkeä ja 
tilaisuus lähetettiin suorana Järviradioon sekä Radio Hearille. Lisäksi Keskisuomalainen teki siitä 
jutun.

4.8 ViNOn toimintaan osallistuminen

Yhdistyksen edustajat osallistuivat Joensuussa järjestettyyn ViNOn kevätliittokokoukseen 4.-5.4. 
sekä Lahdessa järjestettyyn syysliittokokoukseen 14.-15.11. Syysliittokokouksessa ViNOn toiseksi 
puheenjohtajaksi valittiin Jyvionin entinen puheenjohtaja Paloma Hannonen, ja 
opiskelijavaltuuskunnan puheenjohtajaksi Fatim Diarra. Lisäksi hallitukseen valittiin Jyvionista 
Ilona Toivanen, ja opiskelijavaltuuskuntaan Janne Warén.

Jyvionilaisia osallistui myös ViNOn jäsenjärjestötapaamiseen Helsingissä 9.5. ja väentapaamiseen 
Tampereella 17.-18.10. Kaverijärjestötoimintaan Jyvionista osallistui vain yksi henkilö lähtemällä 
mukaan Tampereen vihreät nuoret ja opiskelijat - Virnu ry:n mökkireissulle 12.-13.6. Vuoden 2009 
aikana Jyvionia edusti ViNOn hallituksessa Touko Aalto.

4.9 Vihreän Keski-Suomen toimintaan osallistuminen

Jyvionilla oli vuonna 2009 Vihreän Keski-Suomen hallituksessa varapuheenjohtajan paikka, kaksi 
varsinaista jäsentä hallituksessa sekä hallituksen varajäsenen paikka. Jyvionin edustajat osallistuivat 
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Vihreän Keski-Suomen kevätkokoukseen 2.4. sekä syyspäivään ja syyskokoukseen 21.11. 
Jyvionilaisia osallistui myös VKS:n kesäpäiville Muuramessa 8.8. 

Vihreiden puoluekokous pidettiin Jyväskylässä 16.-17.5. Jyvioni osallistui muiden paikallisten 
vihreiden toimijoiden kanssa puoluekokouksen järjestelyihin päävastuunaan lattiamajoitus, minkä 
lisäksi yhdistyksellä oli kokouksessa omat edustajansa.

4.10 Teemapäivät

Jyvioni osallistui Autottoman päivän katutapahtumaan 22.9. pitämällä omaa pistettään 
Nikolainkulman lähistöllä. Keskellä päivää ollut tapahtuma sopi kuitenkin huonosti useimpien 
jyvionilaisten aikatauluun, eikä paikalle tullut juurikaan nuoria. Tapahtuman jälkeen todettiin, että 
jatkossa Jyvioni voisi järjestää paremmin omaan aikatauluunsa sopivan tapahtuman kyseisenä 
teemapäivänä.

Älä osta mitään -päivänä 27.11. tehtiin dyykkausretki. 

4.11 Virkistystoiminta ja muut tapahtumat

• 15.3. järjestettiin Vakiopaineen alakerrassa elokuvanäytös Zeitgeist: Addendum. Jyvioni 
osallistui yksityishenkilöiden järjestämään tapahtumaan lainaamalla videotykin elokuvan 
esittämistä varten. Näytös veti Vakiopaineen teatteritilan liki täyteen väkeä.

• 31.5. kokoontui jyvionilaisia Paloma Hannosen luokse Kuokkalaan viettämään aikaa 
rennosti yhdessä.

• 5.7. vietettiin Lounaispuistossa toisen puheenjohtajan Sanna Säkkisen läksiäisiä.
• Jyvionin perinteiset pikkujoulut pidettiin 2.12. Jannen luona Kuokkalassa.
• Vuoden aikana pidettiin kantapöytätapaamisia Vakiopaineessa.

Lisäksi jyvionilaisia osallistui Reclaim the Streets -kadunvaltausjuhlaan 1.8. sekä Ihmistulva-
mielenosoitukseen Helsingissä 5.9. Näihin tapahtumiin Jyvioni ei kuitenkaan osallistunut järjestönä.

5. Viestintä
Alkuvuodesta 2009 käynnistettiin logokilpailu ja suunniteltiin ulkoasu uusille nettisivuille. 
Kilpailuun tuli kolme logoehdotusta, joista voittaja valittiin järjestämällä jäsenäänestys netissä. 
Kilpailun voitti Hannu Heikkilän "pallo"-logo 11 äänellä. Logoa muokattiin vielä alkuperäisestä 
versiosta ja sen suunnitteluun osallistuivat muun muassa graafikko Pekka Vesala sekä Jyvionin 
graafisesta suunnittelusta vastannut Kyösti Ylikulju. Nettisivut toteutti Janne Warén.

Edellisenä vuonna päätetyn nimenmuutoksen myötä myös sähköpostilistat uusittiin. Jyvionilla toimi 
vuoden aikana neljä postituslistaa: tiedotuslista, aktiivilista, edustajistoryhmä Grönionin lista sekä 
JAMKOn edustajistoryhmä Vihreän listan sähköpostilista. Tiedotus-sähköpostilistalla oli vuoden 
lopussa noin 120 tilaajaa ja aktiivilistalla noin 40.

Vuonna 2009 yhdistyksen viestinnässä hyödynnettiin aikaisempaa enemmän Facebookia. Kaikista 
isommista tapahtumista ja kokouksista tehtiin omat tapahtumansa Jyvionin ryhmän alle. Lisäksi 
IRC-kanava #jyvioni toimi vuoden aikana aktiivisesti IRCnetissä. Facebook-viestintä koettiin 
hyödylliseksi etenkin tapahtumatiedotuksessa ja kuvien jakamisessa, IRC-keskustelu puolestaan oli 
omiaan tapahtumien ja toiminnan suunnitteluun sekä rentoon yhteydenpitoon.
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6. Kannanotot
Jyvioni julkaisi vuoden 2009 aikana kaksi kannanottoa, mitä pidettiin vähäisenä. Ensimmäinen 
kannanotto oli mielipidekirjoitus otsikolla Kestävän kaupunkisuunnittelun puolesta ja se julkaistiin 
sekä Keskisuomalaisessa että Jyväskylän kaupunkilehdessä. Lisäksi Jyvioni jätti muistutuksen 
Kirkkopuiston kaavaan.

7. Talous
Edustajistovaalit olivat taloudellisesti merkittävin menolähde kuluneen vuoden aikana. 
Jäsenmaksutulot muodostivat peruspohjan yhdistyksen toiminnan rahoittamiselle. Lisäksi yhdistys 
sai avustuksia vihreiltä järjestöiltä vaalien toteuttamiseen. Tilikauden tulos oli 540,69 euroa ja 
pankkitilillä oli vuoden lopussa rahaa 1638,13 euroa. 

8. Hyviksi koettuja käytäntöjä
Työnjaon selkiyttämiseksi päätettiin hallituksen kokouksessa 8.9. ottaa käyttöön Kuka tekee - mitä 
tekee -lista, johon kirjattiin jokaisen kokouksen aikana sovitut tehtävät. Lista lisättiin foorumille ja 
kerrattiin kokousten lopussa. Jokaiselle tapahtumalle päätettiin myös sopia kokouksissa 
vastuuhenkilöt sekä tehdä lista paikalle pääsijöistä kellonaikoineen. Lisäksi yhdistyksen foorumille 
koottiin käytännön ohjeita yhdistystoimintaan liittyen ja laadittiin toimintasuunnitelman mukaisesti 
medialista. 
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